
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
12

-2
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

04
05

5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

BUTLLETÍ OFICIAL DE LA PROVÍNCIA 
 
 
ANUNCI 
 

El Ple Corporatiu de l'Ajuntament de Santa Perpètua de Mogoda, en sessió del dia 31 de gener de 2019, va 

resoldre aprovar inicialment, i definitivament en el cas de que en el tràmit d’informació pública no es presentin 

reclamacions, les bases d'Execució del Pressupost General de la Corporació 2019. 
 
 
L’expedient se sotmet al tràmit d’informació pública pel termini de 15 dies a l’objecte de que totes les persones 

interessades puguin examinar-lo a la Secretaria General, en hores d’oficina, o a l’enllaç 

https://tauler.seu.cat/pagDetall.do?idEdicte=191119&idens=826060009 i presentar les reclamacions que 

considerin adients.  

 
 
 
Santa Perpètua de Mogoda, 4 de febrer de 2019. 
 
 
L'alcaldessa, Isabel Garcia Ripoll 
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